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اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شیروان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر کلاســه 292_1402 و رای شماره  140260307114004790 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شــیروان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ســید مجید صادقی بشــماره شناســه 11191 و کد ملی 0827885989 
فرزند محمود  در ششــدانگ یک قطعه زمین زراعی)برابر پاسخ استعلام اداره جهاد کشــاورزی به شماره 31/5/21/021434-1402/06/28 به شرط تجمیع 
بــا پــلاک 1549 فرعــی از 7 اصلی (  به مســاحت 8987.30 متر مربع قســمتی از پــلاک  7 اصلی زیارت واقع در قطعه ســه شــیروان بخش 5 قوچان 
شهرســتان شــیروان از محل مالکیت مشاعی  غلامرضا محمدی مقدم ســهم الارث حلیمه محمدی مقدم محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت 
 خــود را به مراجــع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضــای مدت مذکور و عدم وصــول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادرخواهد

 شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/10/30                                      تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/11/15

شناسه آگهی:1648559                                      علی محمودی_ رئیس ثبت اسناد و املاک شیروان

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
در اجرای ماده 3 قانون و ماده 13آئین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک 
بجنورد مورد رســیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله 15روز در دو نشــریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل 

اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک 168_ اصلی اراضی امیریه 

1-ششــدانگ یکباب ســاختمان در قسمتی از پلاک شماره 168 اصلی فوق به مساحت 200 متر مربع ابتیاعی آقای روح الله یوزباشی از محل مالکیت رسمی 
مشاعی متقثاضی برابر رای شماره 4618_1402 مورخه 1402/10/20 _ کلاسه 0400_1402 

لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار اگهی و در روستاها از 
تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض 
 گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد

 بود .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/10/30                                    تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/11/16

شناسه آگهی :1643372                                    مهدی سیاوشی_سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

آگهی مزایده نوبت دوم
در مورد پرونده اجرائي کلاســه 0200782 ش 1 اجراي احکام مدني بجنورد، في مابین محکوم له ملکان نودهی و محکوم علیه قاسم علی آبادی که محکوم 

علیه محکوم است به پرداخت وجه، نظر به توقیف خودرو بعنوان معرفی مال از ناحیه ثالث حسین سعادت یار به شرح مشخصات ذیل الذکر
مشخصات: 1- خودرو: الف( مشخصات خودرو

1- نوع : سواري   2- سیستم : پراید 131   3 - شماره پلاک 26- 378 د 84   4- شماره شاسي : 3417461    5-شماره موتور : 5365424    6- مدل : 
1394    7- رنگ : سفید روغني    8- بیمه شخص ثالث معتبر دارد.

ب( وضعیت خودرو: 1- بعلت نبودن ســوئیچ در پارکینگ امکان باز کردن دربها و روشــن نمودن آن مقدور نشد لیکن نظر به اینکه خودرو به روي چهار چرخ 
و با موتور روشــن به پارکینگ دلالت شــده و همچنین بررسي مسیر خروجي دود آثار روغن سوزي مشاهده نگردیده و محکوم علیه نیز سلامت موتور را تایید 
می نماید.  2 - وضعیت موتوري ســالم ارزیابي مي شــود ، اتاق و بدنه کاملا سالم و فاقد رنگ شــدگي غیر کارخانه اي بوده و صرفاً قسمت پایین درب جلو 
چپ آثار صافکاري بي رنگ و گریسي دارد ،  3- وضعیت لاستیک ها و تریم داخل اتاق شامل داشبورد و صندلي ها و رو دري ها در حد مطلوب قرار دارند.

ج( ارزیابي : با توجه به وضعیت مطلوب مشروحه در بند فوق قیمت روز این خودرو در بازار مبلغ 2.000.000.000 ریال معادل دویست میلیون تومان برآورد و 
ارزیابی گردید. و اینکه پس از سیر مراحل از قانوني مقرر گردیده در روز سه شنبه مورخ 1402/11/17 ساعت 11:30 الي 12:00 از طریق مزایده حضوري در 
محل اجراي احکام مدني دادگستري بجنورد به فروش برسد، بنابراین متقاضیان شرکت در جلسه مزایده میتوانند پنج روز قبل از موعد مقرر در این اجرا حاضر 
و از کم و کیف موضوع مطلع و در صورت تمایل از مورد مزایده بازدید نمایند. بدیهي اســت مزایده از قیمت کارشناســي شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی 
واگذار خواهد شــد و ده درصد مبلغ پیشــنهادي في المجلس )که باید به حساب سپرده دادگستري واریز و فیش آن تحویل شود( از برنده مزایده اخذ و مابقي 
مبلغ نیز ظرف یک ماه وصول خواهد شــد و در صورت عدم پرداخت الباقي )نود درصد( در مهلت مقرر ، مبلغ تودیعي پس از کســر هزینه مزایده به نفع دولت 

ضبط و مزایده تجدید می گردد.
شناسه آگهی: 1644254                                                                                  

مفقودی
کارت دانشــجویی یاسمن صمدی به شماره ملی 2021019810 و شــماره دانشجویی 40113413165 رشته معماری دانشگاه دولتی بجنورد مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی مزایده نوبت اول
در مورد پرونده اجرائي کلاسه 0101069 ش 4 اجراي احکام مدني بجنورد، في مابین محکوم له ارزو قربانی و امیر حسین قربانی و محکوم علیه ارتق محمد 
با موضوع مطالبه مهریه خودرو به شرح مشخصات ذیل الذکر توقیف شده است: مشخصات 1- خودرو: موتو سیکلت دایچی با شماره موتور 163fml37418 به 
شماره انتظامی 781 - 31993 وضعیت موتور سیکلت دارای رنگ پریدگی و افتاب سوختگی کامل و خرابی باک و روغن ریزی و خرابی صندلی و سیم کشی 
و لاستیک ها 20 درصد که توسط کارشناس به قیمت 120.000.000 ریال ارزیابی شده است و اینکه پس از سیر مراحل قانوني مقرر گردیده در روز سه شنبه 
مورخ 1402/11/17 ســاعت 12:00 الي 12:30 از طریق مزایده حضوري در محل اجراي احکام مدني دادگســتري بجنورد به فروش برسد، بنابراین متقاضیان 
شــرکت در جلســه مزایده میتوانند پنج روز قبل از موعد مقرر در این اجرا حاضر و از کم و کیف موضوع مطلع و در صورت تمایل از مورد مزایده بازدید نمایند. 
بدیهي است مزایده از قیمت کارشناسي شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار خواهد شد و ده درصد مبلغ پیشنهادي في المجلس )که باید قبلا به حساب 
سپرده دادگستري واریز و فیش آن زمان مزایده تحویل شود( از برنده مزایده اخذ و مابقي مبلغ نیز ظرف یک ماه وصول خواهد شد و در صورت عدم پرداخت 

الباقي )نود درصد( در مهلت مقرر ، مبلغ تودیعي پس از کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید مي گردد.
شناسه آگهی: 1644908                               

  دادورز شعبه اول اجراي احکام مدني دادگستری بجنورد – عطارد
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تکمیل طرح های فرهنگی 
خراسان شمالی بیش از سه هزار 

میلیارد ریال اعتبار نیاز دارد

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان شمالی گفت: 
ســه هزار و 200 میلیارد ریال اعتبار برای تکمیل پنج 
طرح نیمــه تمام حوزه فرهنگی این اســتان مورد نیاز 

است.
به گزارش اتفاقیه به نقل از ایرنا تقی صادقی اظهار کرد: 
مجتمع فرهنگی هنری شهرســتان فاروج با یکهزار و 
500 متر مربع زیربنا اینک 90 درصد پیشرفت فیزیکی 

دارد.
وی افزود: ساخت این مجتمع فرهنگی از سال 86 آغاز 
شــده بود اما به دلایل مختلف از جملــه کمبود اعتبار 

تاکنون مورد بهره برداری قرار نگرفته است.
مدیرکل فرهنگ و ارشــاد اســلامی خراسان شمالی 
تصریح کرد: 45 میلیــارد ریال اعتبار برای تکمیل این 
پروژه مورد نیاز است اما متاسفانه اعتبار مورد نیاز برای 
آن در کمیته عمرانی شهرســتان فاروج در سال جاری 

تصویب نشد.
وی با بیان اینکــه تکمیل این مجتمع فرهنگی هنری 
در مصوبه ســفر استانی مصوب شده بود افزود: با جذب 
اعتبارات از محل سفر تلاش می کنیم که این پروژه را 

به مرحله بهره برداری برسانیم.
صادقی یکی دیگر از پروژه های نیمه تمام این اســتان 
را مجتمع فرهنگی »دوبرار »بجنورد عنوان کرد و گفت:  
مجتمع فرهنگی هنری دوبرار بجنورد در ســال 1387 
در دولت نهم مصوب و در سال 1391 عملیات اجرایی 

آن آغاز شد.
وی افزود: 11 سال از آغاز ساخت این مجتمع در استان 
می گذرد و تاکنون 440 میلیارد ریال اعتبار نیز از محل 
های مختلف برای این پروژه هزینه شــده اما تنها 50 
درصد پیشــرفت فیزیکی دارد و نیازمند تلاش مضاعف 

مسوولان برای تامین اعتبار است.
مدیرکل فرهنگ و ارشــاد اســلامی خراسان شمالی 
ارتقای شــاخص فرهنگی اســتان در کشــور، امکان 
برگزاری و میزبانی از جشنواره های ملی و بین المللی، 
بهره مندی مردم اســتان از فضاهای مناسب فرهنگی 
هنری و استاندارد از مزایای این پروژه بزرگ در استان 

دانست.
وی گفت: وجود 2 ســالن آمفی تئاتر با ظرفیت 350 و 
750 نفری، صحنه نمایش متحرک، فضای پشتیبانی و 
خدماتی، آموزشی، اداری، پلاتو، سلف سرویس و مرکز 
اقامتی از فضاهای موجود در این پروژه با 12 هزار متر 

مربع زیربنا است.
صادقی خاطرنشــان کرد: تکمیــل مجتمع فرهنگی و 
هنری دوبرار بجنورد ســه هزار میلیارد ریال اعتیار نیاز 
دارد و مسئولان باید در تامین اعتبار این طرح همکاری 

کنند.
وی افزود: این پروژه از محل سفر استانی یکهزار و 200 
میلیارد ریال مصوبه ســفر دارد کــه از این میزان 200 
میلیارد ریال از محل نفت اســت که تاکنون اختصاص 

یافته است اما مابقی هنوز اختصاص نیافته است.
مدیرکل فرهنگ و ارشــاد اســلامی خراسان شمالی 
گفت: اینک دستور رییس ســازمان برنامه کشور برای 
تخصیص این میزان اعتبار داده شــده است که امیدار 
هســتیم با جذب کامل آن بتوانیم این پروژه اساســی 

استان را به مرحله بهره برداری برسانیم.
وی افزود: تعهد دولت بــرای تکمیل کامل این پروژه 

برای سال 1403 است.
صادقی یکــی دیگر از پروژه نیمه تمــام فرهنگی این 
استان را شامل مجتمع فرهنگی راز دانست و گفت: فاز 
مطالعاتی این پروژه آغاز شده بود و در سال گذشته 20 
میلیارد ریال اعتبار برای آن تخصیص داده شد و امسال 
نیز بــرای تکمیل آن 25 میلیارد ریال مصوبه داریم که 

امیدوار هستیم ساخت آن آغاز شود.
وی مجتمع های فرهنگی گرمه و جاجرم را نیز از دیگر 
پروژه های نیمه تمام استان دانست و تصریح کرد: این 

2 پروژه نیز مصوبه سفر استانی دارند.
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان شمالی گفت: 
یک هزار و 480 میلیارد ریال اعتبار ســفر استانی برای 
تکمیل طرح های نیمه تمام فرهنگی اســتان شــامل 
مجتمع فرهنگی بجنــورد دوبرار، شهرســتان فاروج، 
گرمه و جاجرم ابلاغ شــده بود که تاکنون 225 میلیارد 
و 447 میلیون ریال اعتبار از محل ســفر رییس جمهور 
برای تکمیل مجتمع های فرهنگی و هنری این استان 
تخصیص یافته اســت.وی افزود: از مجموع این اعتبار؛ 
یکهــزار و 200 میلیــارد ریال برای ســاخت مجتمع 
فرهنگــی و هنری دو برار بجنورد در نظر گرفته شــده 
بــود که تاکنون 187 میلیارد ریــال برای اجرای کامل 
فونداسیون، اسکلت، ســقف و بخشی از تیغه چینی ها 
تخصیص و هزینه شده است.مدیرکل فرهنگ و ارشاد 
اسلامی خراسان شمالی تصریح کرد: مبلغ 100 میلیارد 
ریال نیــز برای تکمیل مجتمع هــای فرهنگی-هنری 
گرمه، جاجرم و فاروج توسط ســازمان برنامه و بودجه 
کشــور در نظر گرفته شــد که تاکنون 30 میلیارد ریال 
آن جذب و برای تکمیل پروژه ها از جمله دیوارکشــی 
،نازک کاری و نقاشی پروژه ها هزینه شده است.صادقی 
خاطرنشان کرد: همچنین 150 میلیارد ریال اعتبار برای 
تکمیل کتابخانه های استان از محل سفر ابلاغ شد که 
تاکنون هشت میلیارد و 447 میلیون ریال برای ساخت 
و تکمیــل کتابخانه مانه و ســملقان، کتابخانه عمومی 
اسفراین جذب شده اســت که اقداماتی از جمله ترمیم 
سقف کاذب و ســایبان و راه اندازی سیستم سرمایشی 
مجتمع انجام شده است.وی یادآور شد:  مبلغ 30 میلیارد 
ریال نیز برای تکمیل و تجهیز کانون های فرهنگی - 
هنری مساجد استان در این سفر مصوب شد که تاکنون 

از این محل اعتباری جذب نشده است.

عضو هیأت علمی دانشگاه کوثر بجنورد:

زن در کنار نقش مادری، توان حضور 
در جامعه را دارد

عضو هیأت علمی دانشگاه کوثر بجنورد گفت: زن به واسطه 
توانایی که دارد، حق دارد که بتواند در اجتماع حضور پیدا کند 
و به واســطه آنچه که در توان دارد، منفعت برای جامعه نیز 

برساند که قابل انکار نیست.
به گزارش اتفاقیه به نقل از عصر اترک، مریم محبتی عضو 
هیأت علمی دانشگاه کوثر اظهار داشت: زمانی که از جایگاه 
طبیعی به زن نگاه شــود، این موضوع مشهود خواهد بود که 
زنان از لحاظ خلقت متفاوت از مردان هســتند و این تفاوت 
در خلقت باعث شده که تعاریفی از وجود و مهارت، حقوق و 

مزایایی که دارند، متفاوت تر باشد.
 وی ادامه داد: براین اســاس در ظرافت، دقت، جزئی نگری، 
چندبعدی بودن شخصیت زنان، آنها آماده مادری هستند که 
در کلی نگری و یا بلندنظری مرد نیســت، اما ویژگی هایی از 
لحاظ روحی، جسمی و عاطفی نســبت به فرزند و اعضای 
خانواده در یک زن به عنوان مادر خانواده قرار داده شده است.

 محبتی با اشاره به اینکه اولین وظیفه ای که زن برعهده دارد، 
مادر بودن است، گفت: براین اساس زن به خصوصیاتی تجهیز 
شده که بتواند به واسطه آنها مادر خوبی برای فرزندانش باشد، 
همچنین مادر به خاطر اعتمادبه نفس و توانایی هایی اجتماعی 
که دارد، می تواند کانون خانواده را به درســتی مدیریت کند و 

در کنارش توان حضور در اجتماع را نیز دارد.
 وی ابراز داشــت: نکته قابل توجه این است که زن به واسطه 
توانایی که دارد، حق دارد که بتواند در اجتماع حضور پیدا کند 
و به واســطه آنچه که در توان دارد، منفعت برای جامعه نیز 

برساند که قابل انکار نیست.
مدیرگروه معارف دانشــگاه کوثر با اشاره به اینکه از دیدگاه 
اسلام در خصوص زنان، خداوند توانایی ها و ظرفیت هایی را 
در وجود زن قرار داده، گفت: این ظرفیت ها به گونه ای است 
که بتواند مادر خوبی باشد و به خاطر مهارت هایی که می تواند 

کسب کند، در اجتماع حضور داشته باشد.
 محبتی خاطرنشــان کرد: اگر زن قرار است، مادر باشد باید 
همه جانبه علم به جایگاه مادری داشته باشد و سعی کند تمام 
لوازم موردنیاز برای تشکیل یک زندگی خانوادگی گرم آماده 
کند که این موضوع جز شــناخت و آگاهی نسبت به جایگاه 

خطیر مادری حاصل نخواهد شد.
 وی ابراز داشت: مادری که به جایگاه مادری باور داشته باشد، 
بنابراین با این دیدگاه سعی در تقویت امکانات خود می کند تا 
بتواند مادر خوبی باشد، ولی اگر از این وظیفه صرف نظر کند، 

نقطه مقابل آن رخ خواهد داد.

حفاران غیر مجاز در بجنورد دستگیر 
شدند

سرپرست فرماندهی انتظامی بجنورد از دستگیری پنج حفار 
غیر مجاز آثــار تاریخی و فرهنگی در منطقه »قزلقان« این 

شهرستان خبر داد.
بــه گزارش اتفاقیه به نقل  از پایگاه خبری پلیس خراســان 
شمالی، ســرهنگ محمد گل محمدزاده اظهار کرد: پس از 
دریافت گزارشی مبنی بر فعالیت عده ای سودجو با تجهیزات 
گنج یاب و اقدام به حفاری بلافاصله مراتب در دســتورکار 

ماموران پاسگاه انتظامی قزلقان بجنورد قرار گرفت.
وی افزود: ماموران، حفاران غیرمجاز آثار تاریخی را در حین 
حفاری دســتگیر کردند و تجهیزات گنج یاب آنها نیز ضبط 

شد.
سرهنگ محمد گل محمدزاده گفت: متهمان پس از تشکیل 

پرونده به مراجع قضایی استان معرفی شدند.
بر اساس ماده 562 قانون مجازات اسلامی، هرگونه حفاری و 
کاوش به قصد به دست آوردن اموال تاریخی و فرهنگی ممنوع 
بوده و افرادی که به این کار اقدام کنند از 6 ماه تا ســه سال 
حبس می شوند و اشیای مکشوفه نیز به نفع میراث فرهنگی 

کشور و آلات و ادوات حفاری به نفع دولت ضبط می شود.
تعداد آثار ثبت شــده استان در فهرســت آثار ملی 621 اثر 
تاریخی، طبیعی و ناملموس است که از مجموع آثار ثبت شده 
در فهرست ملی کشور 509 اثر تاریخی، 42 اثر طبیعی، 70 

اثر ناملوس و تعداد 11 اثر نیز ثبت جهانی شده است.

به دنبال ارتقای فرهنگ کار در کشور 
هستیم

معاون فرهنگی و اجتماعی وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی 
گفت: مسیر ارتقای فرهنگ کار در کشور را دنبال می کنیم.

محمد چکشــیان، شــب 27 دی ماه در گردهمایی فعالان 
اجتماعی، فرهنگی و ورزشــی جامعه کار و تلاش خراسان 
شــمالی اظهار کــرد: فرهنگ کار همان چیزی اســت که 
کارفرمایــان مد نظر دارند و در نهایــت به ارتقای بهره وری 

می انجامد.
وی بیــان کرد: وجدان کاری، مســئولیت پذیــری، تعاون، 
مشارکت و روحیه کار جمعی از جمله مؤلفه های اصلی ترویج 

فرهنگ کار محسوب می شوند.
وی بــا بیان اینکه 24 مؤلفه در ترویج فرهنگ کار تاثیرگذار 
است، افزود: سبک مدیریت شخصیت سازی توجه به کرامت 
انســانی نیز از دیگر مولفه های تاثیرگــذار در فرهنگ کار 

محسوب می شوند.
معاون وزیر کار گفت: لحظــه ای به این موضوع فکر کنیم 
که در شرایطی با جمعیت کم، ســن بالا، انگیزه کاری کم 
و فرهنگ کار پایین قرار بگیریــم؛ حتی فکر کردن به این 
شــرایط ادم را دچار استرس می کند چه برسد که روزی به 

آن دچار شویم.
وی در ادامه به مســئله جوانی جمعیت اشاره و تصریح کرد: 
مسئله جوانی جمعیت نه یک مسئله صرفاً سیاسی یا دینی، 

بلکه مسئله ای کاملًا ملی و امنیتی است.
وی تاکید کرد: نباید بگذاریم که پنجره جمعیتی بســته شود 
چرا که در این صورت کشــور دچار خسران خواهد شد. اگر 
از امروز به فکر جوانی جمعیت نباشــیم در آینده به شرایطی 
می رسیم که از هر 10 نفر بالای 60 سال، فقط یک نفر زیر 

20 سال خواهد بود.
چکشــیان همچنین به موضوع تورم در کشور اشاره کرد و 
گفت: تورم در کشــورهای در حال توســعه همانند ما وجود 
دارد اما مســئله ای که اهمیت دارد این اســت که باید آن را 

کنترل کنیم.
وی افزود: با کنترل تورم، هزینه ها کم نمی شود بلکه افزایش 

قیمت ها کنترل می شود تا مردم رفاه بیشتری داشته باشند.

خبر خبر

نماینــده ولی فقیه در خراسان شــمالی و امام جمعه 
بجنورد گفت: مشارکت حداکثری و انتخاب صحیح 
افراد منجر به تحول و پویایی در نظام اسلامی می 

شود.
به گزارش اتفاقیه، حجت الاســلام و المســلمین 
رضا نوری در آیین سیاسی و عبادی این هفته نماز 
جمعه اظهار کرد: سرنوشــت جامعه در دســت خود 
افراد است به گونه ای که با حضور در پای صندوق 
های رای می توانند موجبات تحول و رشد جامعه را 
فراهم کنند.وی افزود: در واقع اگر خواستار تحول در 
جامعه هستیم باید در رویدادهای سیاسی مشارکت 

حداکثری داشته باشیم.
حجت الاســلام نوری با تاکید بــر انتخاب صحیح 
نامزدها، گفت: مجلس به عنوان محلی برای قانون 
گذاری نقش بســیار مهمی در سرنوشت جامعه دارد 
بنابراین در انتخاب نمایندگان حســاس باشــید و 

بهترین افراد را انتخاب کنید.
امام جمعه بجنورد خاطرنشان کرد: یک نماینده هم 
می تواند سند ذلت مردم را امضا کند و هم می تواند 

سند راهبردی برای توســعه کشور را مورد تصویب 
قرار دهد بنابراین در انتخاب خود هوشیار باشید.

نماینده ولی فقیه در خراســان شمالی تصریح کرد: 

گاهی اوقات مســوولی انتخاب می شود که بعد از 
جریان بمــب گذاری در حادثه تروریســتی کرمان 
بدون هیچ ترســی در محل حاضــر و برای مردم 
سخنرانی می کند و گاهی اوقات نیز فردی انتخاب 
می شــود به دلیل ترس از کرونا در مجلس حاضر 

نمی شود.
حجت الاسلام نوری با بیان اینکه مدیران در تمامی 
شئون حضرت علی)ع( را الگو قرار دهند، گفت: این 
شــخصیت بزرگوار اســلام بهترین الگو در تمامی 
فضائل اخلاقی، شجاعت، غیرت و خدمت به مردم 
بود بنابراین همه بایــد درس زندگی را از امام علی 

)ع( بیاموزیم.
وی افزود: تمامی کسانی که در امور تربیتی فعالیت 
می کنند باید اخــلاق و منش زندگی حضرت علی 
)ع( را تبییــن کنند تا جامعه بــا الگوی واقعی خود 

بهتر آشنا شود.

امام جمعه بجنورد: 

مشارکت حداکثری در انتخابات منجر به تحول می شود 
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استاندار خراسان شمالی:

توجه به رای اولی ها در اولویت کار مدارس باشد

مدیرکل راه و شهرسازی خراسان شمالی خبر داد؛

اداره کل راه و شهرسازی به ۱۰۰ درصد تعهد خود در شهرهای ایور و درق عمل کرد    

استاندار خراســان شمالی گفت: توجه به رای اولی ها 
در اولویت باشد و برنامه ریزی در مدارس به گونه ای 
باشــد که حضور حداکثری را پای صندوق های رای 

داشته باشیم.
به گزارش اتفاقیه، محمد رضا حســین نژاد، استاندار 
خراســان شــمالی، در شــورای آموزش و پرورش 
خراسان شمالی اظهار داشت: در خصوص بازماندگان 
از تحصیل اقدامات مناســبی انجام شــده اما قطعا با 

اســتفاده از توان فرمانداران می توان کار را به خوبی 
پیش برد.وی ادامه داد: ثبت احوال در اسامی و حیات 
دانش آموزان بازمانده از تحصیل آمارها را به صورت 

کامل ارائه دهد، زیرا موضوع بسیار پراهمیت است.
استاندار خراسان شمالی با اشاره به اینکه بحث دانش 
و پایه و اساس آن از آموزش و پرورش آغاز می شود، 
ابــراز داشــت: بنابراین به این قســمت باید اهمیت 

ویژه ای داده شود.

حسین نژاد گفت: امید است با همدلی بین دستگاه ها 
ســریع تر نسبت به شناسایی دانش آموزان بازمانده از 
تحصیل اقدام شود و دســتگاه های مرتبط همکاری 

لازم را با آموزش و پرورش داشته باشند.
وی افزود: تاکید بر این اســت اردوهای راهیان نور و 
راهیان پیشرفت جدی گرفته شود و در داخل مدارس 
به دنبال پخش فیلم های حماسی برای دانش آموزان 
باشند و گمان نشــود این زمان باعث از دست رفتن 

فرصت کلاس های درسی می شود.
حسین نژاد با اشاره به اینکه با توجه به در پیش بودن 
انتخابات، توجه به رای اولی ها در اولویت باشد، گفت: 
برنامــه ریزی در مدارس به گونه ای باشــد که حتی 
افرادی که به ســن رای نرســیده اند با راه انداختن 
پویش هایــی در موضــوع پویش انتخابــات بتوانند 
خانواده ها یشــان را جذب کنند و حضور حداکثری را 

پای صندوق های رای داشته باشیم.

اتفاقیه/یزدان پناه
مدیرکل راه و شهرسازی خراسان شمالی گفت: اداره 
کل راه و شهرسازی استان به 100 درصد تعهد خود 
در واگذاری زمین در دو قالب نهضت ملی مســکن 
و قانــون حمایــت از خانواده و جوانــی جمعیت در 

شهرهای ایور و درق عمل کرد.
به گزارش اتفاقیه، ســیدعلی میرکریمی با اشــاره به 
اینکه موضوع نهضت ملی مســکن و جوانی جمعیت 
قانــون مصوب مجلــس و مورد تاکیــد رهبر معظم 

انقلاب و رئیس جمهور محترم است، گفت: به دلیل 
اهمیت موضوع با تلاش های فراوان همکاران اداره 
کل راه و شهرســازی و برگزاری مراسم قرعه کشی 
زمین ها، اداره کل راه و شهرســازی استان به تعهد 
خود در واگذاری زمین به مشمولان طرح نهضت ملی 
مســکن و جوانی جمعیت در شــهرهای ایور و درق 
عمل کرد و در همین راستا بیش از 900 قطعه زمین 
در قالب طرح جوانی جمعیت و نهضت ملی مســکن 
در شهرهای گرمه، ایور و درق تحویل مشمولان این 

طــرح گردید.وی بیان کرد: از تعداد 912 قطعه، 160 
قطعه در شــهر گرمه، 544 قطعه در شهر ایور و 208 
قطعه نیز در شهر درق تخصیص به مشمولان گردید.

میرکریمــی با بیــان اینکه تســهیلات مــورد نیاز 
متقاضیــان در قالب نهضت ملی مســکن پرداخت 
می شود، گفت: خانواده هایی که از مهر 1400 صاحب 
فرزند ســوم شده اند و یا 4 فرزند زیر 20 سال دارند، 

مشمول این طرح هستند.
وی در ادامه تصریح کرد: در دیگر شــهرهای استان 

نیز با توجه به الحاقات زمیــن واگذاری زمین در دو 
قالب نهضت ملی مســکن و جوانــی جمعیت ادامه 
دارد و انشاالله بتوانیم به زودی تمام زمین ها در این 
دو قانون را تحویل دهیم.مدیرکل راه و شهرســازی 
خراســان شــمالی در پایــان عنوان کرد: توســعه 
محدوده های شــهری و کمک به اقشار فاقد مسکن 
سیاســت اداره کل راه و شهرســازی استان است و 
با این کار در تلاش هســتیم قیمت زمین را کاهش 

دهیم.

مدیر کل کمیته امداد امام خمینی )ره( خراسان شمالی 

راه اندازی ۸۰۰ نیروگاه خورشیدی برای مددجویان کمیته امداد

مشاهده پرنده ای نادر برای نخستین بار در خراسان شمالی

راه انـدازی 800 نیـروگاه خورشـیدی، اهـدای 992 
فقـره جهیزیـه، برگزاری جشـنواره فرهنگـی »باران 
وحـی«، ارائـه افـزون بـر چهـار هـزار خدمـت گروه 
اقدامـات دولـت  از  تنهـا بخشـی  الکفیـل  جهـادی 
بـه  رسـیدگی  در  مـردم  مشـارکت  بـا  سـیزدهم 
مددجویـان کمیتـه امـداد خراسـان شـمالی اسـت.

کمک 2 هزار و 260 میلیارد ریالی نیکوکاران
مجیـد الهـی راد روز پنجشـنبه در نشسـت خبـری 
بـا اصحـاب رسـانه در ایـن خصـوص اظهـار کـرد: 
نیکـوکاران این اسـتان در 9 ماه سـال جـاری 2 هزار 
و 260 میلیـارد ریـال بـه مددجویان زیر پوشـش این 
نهـاد حمایتـی کمـک کردند و از مجمـوع این کمک 
هـا 78 میلیـارد ریـال مربـوط بـه صدقـات و 323 

میلیـارد ریـال زکات بوده اسـت.
وی خاطرنشـان کـرد: همچنیـن حامیـان نیکـوکار 
امسـال 705 میلیـارد ریـال بـه ایتـام در طـرح اکرام 
مابقـی  و  کردنـد  و طـرح محسـنین کمـک  ایتـام 
کمـک هـا نیـز در سـایر طـرح هـا جمع آوری شـده 

. ست ا
راه اندازی ۸۰۰ نیروگاه خورشیدی

وی گفـت: ایـن نهـاد حمایتـی با مشـارکت شـرکت 
توزیـع برق اسـتان 100 دسـتگه نیروگاه خورشـیدی 
کـرد  انـدازی  راه  امـداد  کمیتـه  مددجویـان  بـرای 
و 800 نیـروگاه نیـز از ابتـدای امسـال تاکنـون راه 

اسـت. کرده  انـدازی 
بـرق  توزیـع  شـرکت  کـرد:  خاطرنشـان  راد  الهـی 
مسـکونی  منـزل  مـورد   51 و  یکهـزار  از  اسـتان 
مددجویـان بـرای ایجـاد نیـروگاه خورشـیدی بازدید 
کـرده اسـت کـه 380 مـورد توسـط پیمانـکار نیز در 

دسـت بازدیـد و تاییـد اسـت.
نام نویسی حدود هفت هزار نفر در جشنواره »باران 

وحی«
مدیـرکل کمیتـه امـداد خراسان شـمالی بـه برپایـی 
قرآنـی »بـاران  فرهنگـی  ششـمین دوره جشـنواره 

وحـی« ویـژه مددجویـان زیـر پوشـش ایـن نهـاد 
اشـاره کـرد و گفـت: امسـال 6 هـزار و 800 نفـر در 

کرده انـد. نام نویسـی  جشـنواره  ایـن 
الهـی راد بـا بیـان اینکـه سـال گذشـته 750 نفـر در 
ایـن مسـابقات شـرکت کرده بودنـد افزود: جشـنواره 
قرآنـی بـاران وحـی در سـه بخـش آوایـی، مفاهیـم 
و هنـری در سـه رده سـنی زیـر 12 سـال، 12 تـا 
16 سـال و بـالای 16 سـال بـه تفکیـک جنسـیتی 

می شـود. برگـزار 
وی در بخـش دیگـری از سـخنانش بـا بیـان اینکه 
15 هـزار و 577 دانـش آمـوز و 800 دانشـجو زیـر 
پوشـش این نهاد حمایتی هسـتند افـزود: 500 نفر از 
ایـن افـراد در حوزه هـای فرهنگـی، قرآنی، ورزشـی، 
علمـی و آموزشـی نخبـه هسـتند و از حمایت هـای 

ویـژه برخـوردار می شـوند.
اهدای ۹۹۲ فقره جهیزیه

الهـی راد بـا بیـان اینکـه 992 فقره جهیـزه به ارزش 
300 میلیـارد ریـال طی سـال جـاری بـه مددجویان 
اهـدا شـده اسـت، یادآورشـد: 2 هـزار و 400 سـری 
لـوازم ضـروری منـزل نیـز بـا اعتبـار بیـش از 18 

میلیـارد ریـال بیـن نیازمنـدان توزیع شـده اسـت.
وی بـا بیـان اینکه سـرانه مسـتمری مددجویان طی 
2 مرحلـه 40 درصـد افزایـش یافـت، افـزود: مقـرر 
اسـت سـال جدید نیز بـه میزان 30 درصـد این مهم 

افزایـش یابد.
سامانه امداد هوشمند

تاکیـد  بـا  خراسان شـمالی  امـداد  کمیتـه  مدیـرکل 
بـر اینکـه 81 هـزار و 450 درخواسـت در سـامانه 
امـداد هوشـمند ثبـت شـده اسـت، یادآورشـد: طـی 
تفاهم نامـه بـا دفاتـر ICT مددجویـان مـی توانند در 
محـل زندگـی خـود بـا مراجعـه به ایـن دفاتـر همه 

درخواسـت های خـود را بـه ثبـت برسـانند.
شهرسـتان  در  اسـت  مقـرر  کـرد:  خاطرنشـان  وی 
بـا  دو  و  یـک  منطقـه  امدادهـای  کمیتـه  بجنـورد 
یکدیگـر تجمیـع شـوند و امـورات بـه طـور متمرکز 

در یـک مـکان انجـام شـود.
افزون بر چهار هزار خدمت گروه جهادی الکفیل 

ارائه شد
مدیـرکل کمیتـه امـداد امـام خمینـی)ره( خراسـان 
شـمالی در ادامـه گفـت: گـروه جهـادی الکفیـل از 

19 تـا 22 دیمـاه در مصـلای شـهر بجنـورد حضـور 
یافتنـد و سـه هـزار مددجـوی ایـن اسـتان از چهـار 
هـزار 307 خدمـت مختلـف درمانی قـرارگاه جهادی 

بهـره مند شـدند.
وی ادامـه داد: ایـن خدمـات گـروه جهـادی توسـط 
2 هـزار و 417 خدمـت دندانپزشـکی، یـک هـزار و 
350 خدمـت بینایـی سـنجی و 540 خدمت پزشـک 

متخصـص ارائه شـد.
الهـی راد بـا اعـلام اینکـه بیـش از 2هـزار و 417 
خدمـت دندانپزشـکی برای مددجویـان انجام گرفت، 
گفـت: یـک هـزار و 328 خدمـت کشـیدن دنـدان، 
822 ترمیـم، 134 مـورد کامپوزیـت و 133 خدمـت 

عصـب کشـی انجام شـد.
وی بـا اشـاره اینکـه طـی ایـن مـدت 540 خدمـت 
ویزیـت پزشـک متخصـص بـرای مددجویـان انجام 
گرفـت، ادامـه داد: در ایـن اردو یـک هـزار و 350 
مـورد معاینـه بینایـی سـنجی انجـام و یـک هـزار 
عینـک تجویـز شـد که پـس از آماده سـازی تحویل 

ایـن افـراد می شـود
ساخت ۲ هزار و ۶۶۷ واحد مسکونی مددجویان 

کمیته امداد خراسان شمالی طی امسال
مدیـر کل کمیتـه امداد خراسـان شـمالی گفت: طی 
امسـال سـاخت 2 هزار و 667 واحد مسـکونی برای 
مددجویـان تحـت پوشـش کمیتـه امـداد در اسـتان 
در دسـتور کار قـرار گرفـت کـه از این تعداد سـاخت 
1286 واحـد در مراحـل پایانـی قـرار دارد و سـاخت 

1381 نیـز در حـال اجرا اسـت.
وی بـه حـوزه اشـتغال مددجویـان کمیتـه امـداد نیز 
اشـاره کرد و افـزود: طی امسـال 767 میلیارد تومان 
تسـهیلات بـرای مددجویـان در نظر گرفته شـده که 
تاکنـون 331 میلیـارد تومـان کـه معـادل 43 درصد 

می باشـد، پرداخت شـده اسـت.
الهـی راد ادامـه داد: ایـن میـزان تسـهیلات بـرای 

2621 طـرح بـوده اسـت.
بـه گفتـه وی این تسـهیلات از محل جـزء 3 تبصره 
 18، بنـد الـف تبصـره 18 و صنـدوق امـداد ولایـت

 است.

معاون محیط زیســت طبیعی و تنوع زیستی اداره 
کل حفاظت محیط زیست خراسان شمالی گفت: 
یک قطعه اردک دم دراز ماده برای نخستین بار در 

سد شیرین دره بجنورد مشاهده و ثبت شد.
روح الله لایــق اظهــار کــرد: پایش زمســتانه 
زیستگاه های آبی اســتان منجر به شناسایی این 

گونه بسیار کمیاب شد.
وی خاطرنشــان کرد: به نظر می رســد که تغییر 
اقلیم موجب شــده تا این گونه بسیار کمیاب برای 
زمســتان گذارانی، آب های ایــن منطقه را برای 
فــرود انتخاب کند، این گونــه معمولا در مناطق 
گرمتر فــرود می آید و با توجه به اینکه امســال 
زمستان ســردی در این استان حاکم نبود، شرایط 

برای حضور این گونه از پرنده مهاجر فراهم شده 
است.

معاون محیط زیســت طبیعی و تنوع زیستی اداره 
کل حفاظت محیط زیست خراسان شمالی اظهار 
کرد: اردک دم دراز نوعــی اردک کوچک مهاجر 
و دریازی اســت که در محدوده دریاهای شمال، 
تونــدرا و نواحی قطبی و آبهای عمیق ســواحل 
دریاهــا و دریاچــه ها با چالاکــی و مهارت زیاد 

غواصی و غذای خود را جستجو می کند.
وی با بیان اینکه اردک دم دراز گونه بسیار کمیاب 
در ایران به صورت مهاجر سرگردان و در محدوده 
غربی دریای خزر دیده می شود، افزود: این پرنده 
غذای خود را با غواصی در اعماق آبها به دســت 

می آورد و اغلب از بی مهرگان وحشــرات آبزی و 
ســخت پوستان ، نرم تنان، ماهی ها، تخم ماهی، 

ونیز از گیاهان آبزی تغذیه می کند.
لایق افــزود: این پرنده اغلب زمســتان ها را در 
اقیانوس های باز و دریاچه های بزرگ آب شیرین 
می گذراند و تابستان ها را در استخرهای طبیعی، 

برکه ها، تالابها و رودخانه ها سپری می کند.
براســاس این گزارش 65 گونه پســتاندار از 197 
گونه موجود در کشــور، 141 گونه پرنده از 532 
گونه موجــود، 68 خزنده از 228 گونه، چهار گونه 
خزنده دوزیســت از 20 گونه موجود و هشت گونه 
ماهی و آبزی از مجموع 160 گونه موجود کشــور 
در خراسان شمالی زیســت می کنند که برخی از 

این گونه ها نظیر یوزپلنگ، بالابان، هوبره، کبک 
دری و کرکــس مصری در طبقــه بندی اتحادیه 
جهانــی حفاظت از طبیعــت)IUCN( در رده های 

بحرانی و در حال انقراض قرار دارند.
پــارک هــای ملی بــه نــام های »ســالوک«، 
»ساریگل« و »ضامن آهو« چهار منطقه حفاظت 
شــده به نام های »سالوک«، »قرخود«، »گلول« 
و »ســرانی«، یــک پناهگاه حیــات وحش بنام 
میاندشــت و سه اثر طبیعی ملی به نام های ارس 
سرانی، صنوبر نظرعلی و سروهای قره باغ از جمله 
جاذبه های طبیعی بکر خراســان شمالی است که 
تحت مدیریت اداره کل حفاظت محیط زیست این 

استان قرار دارد.

گروه خبر/ شاهمرادی 
Sea_love_62@yahoo.com



از نخبه کشی تا پخمه پروری 
مجتبی لشکربلوکی*

اصولا ما دنبال جواب های آسان هستیم. وقتی با یک پدیده 
روبرو می شویم که نمی فهمیمش، حفره ای در مغز ما ایجاد 
می شــود و تا این حفره را پر نکنیم آرام نمی شویم. و چون 
تعداد سوالات زیاد است و پیدا کردن پاسخ های درست هم 
دشوار است، بلافاصله دنبال جواب های آسان دم دستی کار 
را بنداز می گردیم. و چه چیزی بهتر از اینکه مشــهودترین 
قســمت ماجرا یعنی آدم ها را پیدا می کنیم و تمام! و سپس 
آرام می گیریم جملاتی با این مفهوم را بســیار شنیده ام و 
خوانده ام احتمالا شــما هم: ما توسعه پیدا نمی کنیم چون 
مدیران ما بی سوادند! باندبازند! فاسدند! دنبال منافع شخصی 
اند. مشکل اصلی مملکت سوء مدیریت است! اینجوری که 
نگاه می کنی فرمول توســعه خیلی ســاده است: مدیران را 
عوض کنید همه چیز درست می شود. اصولا ما دنبال جواب 
های آســان هستیم. وقتی با یک پدیده روبرو می شویم که 
نمی فهمیمش، حفره ای در مغز ما ایجاد می شــود و تا این 
حفره را پر نکنیم آرام نمی شــویم. و چون تعداد ســوالات 
زیاد اســت و پیدا کردن پاسخ های درست هم دشوار است، 
بلافاصله دنبال جواب های آســان دم دستی کار را بنداز می 
گردیم. و چه چیزی بهتر از اینکه مشهودترین قسمت ماجرا 
یعنی آدم ها را پیدا می کنیم و تمام! و سپس آرام می گیریم.

کافیست در گوگل کلمه مدیران ناکارآمد را جستجو کنید. من 
چنین کردم 178 هزار نتیجه در یک چهارم ثانیه! و مدیریت 
ناکارآمد 69 هزار نتیجه در همان زمان! جالب نیســت؟! اما 
دقیقا ســوال اینجاست که اگر جواب توسعه نیافتگی ما این 
است ما یک سوال ساده اما بنیادی دیگر، باید بپرسیم چه می 
شود که نخبگان سر کار نمی آیند، چرا نخبگان له می شوند. 
چرا پخمگان می آیند و می مانند. )البته تاکید کنم بسیاری 
از مدیــران دولتی که با آنان تعامل کرده ام هم باهوشــند و 

هم فرهیخته(
استاد رضا قلی، نویســنده کتاب جامعه شناسی نخبه کشی 
در اواخــر عمرش مصاحبــه ای کرده و چنــد نکته جالب 
گفته: نخبگان مصلح در این کشــور بسیار تنهایند. نه اینکه 
وطن پرستی در این کشــور وجود نداشته باشد بلکه شرایط 
به گونه ای است که ]نخبگان[ قادر به عملی نیستند. نخبگان 
مصلح معمولا در مواجهه با انبوهــی از افراد قرار می گیرند 
که منافع شخصی را به منافع ملی ترجیح می دهند. بنابراین 
مصلحان یا همان نخبگان مصلح، نمی توانند کاری از پیش 
ببرند و عرصه برای آنها تنگ خواهد شد. همین تعارضات بود 
که قائم مقام ]و امیرکبیر[ را در روزگاری از بین برد؛ و به قول 
میرزاتقی خان امیرکبیر برای نخبه اصلاح گر »ز منجنیق فلک 

سنگ فتنه می بارد.«
جواب را باید در ریشــه ها جســت. بنا به مشاهدات عینی و 

کاملا مبتنی بر تجربیات از نزدیک عرض می کنم که:
1( بســیاری افراد قدرتمند تمایلی ندارند در دولت کار کنند. 
چرا؟ کار کردن در دولت مختصات روانی خاصی می طلبد که 

هر کسی نمی تواند خود را با آن تطبیق دهد.
2( افراد بنا به ملاحظات غیرفنی دعوت نمی شــوند یا کنار 
گذاشته می شوند: یکی به دلایل خانوادگی، دیگری به دلایل 
مذهبی، دیگری به دلایل امنیتی یا دعوت نمی شود یا کنار 

گذاشته می شود.
3( افراد مثله می شــوند: فرض کنید که طرف از فیلتر اول 
)عــدم تمایل( و دوم )عدم دعوت( رد شــد، ســازوکارهای 
بروکراتیک دولتی مانند ناظم سخت گیری است که هر مدیر 
خلاق تحول خواهی را بعد از مدتی ادب می کند و تبدیل می 
کند به ماشــین عطف و پیرو )توضیح بیشتر برای آن ها که 
کار اداری نکرده اند که هر نامه ای که می آید را یا پاسخ می 

دهیم بدون کنش واقعی یا پیگیری می کنیم بدون کنشی(
4( افراد زود به زود عوض می شــوند. فرض کنید که طرف 
وارد دولت شــد، رشــد هم کرد، پرونده برایش ایجاد نشد، 
خلاقیت و نشــاطش را هم حفظ کرد در دام بعدی می افتد: 
تغییرات پیاپی مدیریتی. مثلا آموزش و پرورش هر سال یک 
وزیــر عوض کرده! این یعنی تــا آن پایین همه در معرض 

تلاطم قرار می گیرند.
5( افرادغیــر فنی و غیرنخبه )بهترین متضاد نخبه فکر می 
کنم پخمه باشد( وارد می شوند: به مصیبت های فوق ورود 
افراد غیرفنی را هم اضافه کنیــد. طرف تا حالا یک روز در 
حوزه ایکــس کار نکرده، بدون طی مراحل کارشناســی و 

تجربی، وزیر و وکیل و مدیر می شود.
کشتن نخبگان فقط حذف فیزیکی آنان نیست. نخبگانی که 
به دولت راه پیدا نمی کنند. نخبگانی که به خاطر بروکراسی 
دولتی، تعویض های پیاپی خلاقیت و جسارت خود را از دست 
می دهند. نخبگانی که مجبورند زیر دست پخمگان کار کنند، 
کشته می شوند حتی اگر نفس بکشند و پشت میزشان هم 
باشند. تبدیل می شوند به ماشین های باکلاس عطف و پیرو!

تجویز راهبردی
بارها نوشــته و خوانده ایم که در کشورمان، مشکل مدیریت، 
ضعف مدیریت و سوءمدیریت وجود دارد. اما این اصل ماجرا 
نیست. این آدرس غلط است! مساله نظام نامطلوب حکمرانی؛ 
نهادهای کژکارکــرد و از ریخت افتاده انتخابات و انتصابات 
است. اگر می خواهیم کشور توسعه پیدا کند، ما )یعنی جامعه( 
باید روی سازوکارها، سیستم ها و قواعدی پافشاری، تمرکز و 

مطالبه گری کنیم که؛
اولا: بهترین ها )نخبگان( را برای امر کشورداری جذب کند 

)مثل سنگاپور(
دوم اینکه: نظام پاداش ها کشــورداران را به درستی طراحی 
کنیم تا بهترین ها بمانند و انگیزه داشــته باشند )مثل کره 

جنوبی(
ســوم اینکه: رســانه های آزاد بیشــترین نظارت ها را بر 

کشورداران انجام دهد )مانند کشورهای اسکاندیناوی(

بازداشت داعشی های مرتبط با 
حادثه کرمان

پیرامـون  خـود  سـوم  اطلاعیـه  در  اطلاعـات  وزارت 
عملیـات تروریسـتی کرمـان از دسـتگیری تعـدادی از 
سـرکردگان داعشـی و انتقال آن ها به بازداشـتگاه های 

کشـور خبـر داد.
   در بخشـی از متـن اطلاعیـه وزارت اطلاعـات آمـده  

ست: ا
 1( دو تروریسـت تکفیری که چند روز پس از حادثه ی 
جنایتکارانـه ی کرمـان، با هـدف انجام عملیـات مجدد 
در دیـار کریمـان وارد کشـور شـده بودنـد، بـا تدابیـر 
هوشـمندانه و اقـدام فداکارانـه ی سـربازان گمنـام امام 
زمـان )عـج( در اداره کل اطلاعـات اسـتان کرمـان، به 
محاصـره ی دلاورمـردان گمنـام کرمانـی درآمـده و در 
تیراندازی هـای متقابـل، هـر دو عنصـر تکفیـری بـه 

رسـیدند. هلاکت 
 در ایـن عملیـات، سـناریوی دو مرحلـه ای و خطرناک 
حملـه به یکـی از مراکـز انتظامـی )حمله ی مسـلحانه 
بـه مرکـز مـورد نظـر، سـپس دام گـذاری انفجـاری در 
مسـیر نیروهـای کمکـی(، خنثـی شـد و دو تروریسـت 
تکفیـری از اتبـاع بیگانـه از پای درآمدنـد. همچنین دو 
بمب دست سـاز بسـیار قـوی بـه وزن بیسـت کیلوگرم 

توقیف شـد.
 عـلاوه بـر بمب هـا، 10 عـدد چاشـنی الکتریکـی، 4 
پـی  امِ  مسلسـل  قبضـه  یـک  سـاده،  چاشـنی  عـدد 
4  آمریکایـی همـراه بـا 8 تیغـه خشـاب و 278 عـدد 
فشـنگ، و یـک قبضه مسلسـل کلاشـینکف همـراه با 
5 تیغه خشـاب و 181 عدد فشـنگ، 7 قبضه نارنجک، 
2 عـدد دوربیـن معمولی و دید در شـب، 2 دسـتگاه بی 
سـیم، 3 عـدد ریمـوت، 12 متر سـیم بـا فتیلـه باروتی 
و الکتریکـی و مقادیـر قابـل توجهی تجهیـزات مرتبط 

دیگـر کشـف و ضبط شـد.
)به اصطـلاح  سـرکردگان  از  یکـی  بازداشـت   )2  
امیـران( داعشـی به نـام »محمد عمـران تنویـر« با نام 
مسـتعار »ابوعمـران«. وی از امُـرای داعش موسـوم به 
ولایـت خراسـان بـوده اسـت. نامبـرده کـه متخصص 
بمب سـازی گروهک مـزدور داعش اسـت، از مرتبطین 
»عبـدالله تاجیکـی« )منـدرج در اطلاعیـه ی دوم ایـن 
وزارت خانـه( بـوده اسـت. محمد عمران تنویـر حدود 8 
سـال پیـش به داعـش پیوسـته، در چند کشـور منطقه 
حضـور داشـته و بـه عنـوان یکـی از امُـرای گروهـک 
مـزدور داعـش ارتقاء یافته اسـت. تحقیقـات از نامبرده 

دارد. ادامه 
امیـران  اصطـلاح  بـه  از  دیگـر  یکـی  بازداشـت   )3  
داعشـی به نـام »مهتـاب« )مذکّر( که او نیـز از عوامل 
بـا طراحـی  و  بـوده  تاجیکـی«  بـا »عبـدالله  مرتبـط 
عبـدالله، در پوشـش کارگـری وارد کشـور شـده بـود. 

ایـن فـرد نیـز در مرحلـه ی بازجویـی قـرار دارد.
از  دیگـر  تروریسـتی  بازداشـت  و  شناسـایی   )4  
سـرکردگان موسـوم به داعش خراسـان همراه با چهار 
نفـر از اعضـای تیم وی. او فردی آمـوزش دیده، کاملًا 
آشـنا بـه روش هـای حفاظتـی و شـگردهای امنیتـی، 
فرمانـده ی  توحیـدی«،  »عبدالحکیـم  اصلـی  رابـط 
سـرپلِ  نقـش  کـه  گروهـک  تروریسـتی  عملیـات 
سـرکرده ی فوق الذکـر بـا عناصـر اعزامـی به ایـران را 

ایفـا می کـرده اسـت. 
 5( شناسـایی و بازداشـت یـک تروریسـت کـه قصـد 
انجام عملیات تروریسـتی در بـارگاه یکی از امامزادگان 
در حومه ی شـهر مقدس مشـهد را داشـت. بررسی های 
اولیـه نشـان می دهـد کـه نامبـرده از طریـق فضـای 
مجـازی بـا گروهک مـزدور و آمریکا سـاخته ی داعش 
آشـنا و بـا آن مرتبط شـده اسـت. از این فرد اسـلحه و 
متعلقـات آن کشـف شـده و تحـت تحقیـق و بازجویی 

دارد. قرار 
 6( و بالاخره شناسـایی و رهگیری یکی از سـرکردگان 
گروهـک صهیونیسـتی داعـش، بـه نام »محمـد عادل 
عـارف« معـروف بـه »عـادل پنجشـیری« کـه طبـق 
آخریـن ردهای به دسـت آمده، وارد منطقـه ای در غرب 

است. شـده  تهران 
مسـتقیم  مرتبطیـن  جملـه  از  نیـز  تروریسـت  ایـن 
عبدالحکیـم توحیـدی )فرمانـده ی عملیات تروریسـتی 
طراحـی  اتهـام  بـه  گذشـته  در  کـه  بـوده  داعـش( 
و  بازداشـت  کابـل،  دانشـگاه  در  انتحـاری  عملیـات 
پـس از یک سـال حضـور در زنـدان بگـرام، از زنـدان 
آزاد شـده و مجـدداً بـه اعمـال تبهکارانـه روی آورده 
بـود. تاکنـون تعـدادی از اطرافیـان وی )تمامـاً عضـو 
داعـش( شناسـایی و بازداشـت شـده اند امـا شـخص 
محمـد عـادل عـارف )عـادل پنجشـیری( متـواری و 
تحـت تعقیـب قـرار دارد. لـذا ضمـن انتشـار تصویـر 
این تروریسـت سـابقه دار، از شـهروندان گرامـی تقاضا 
دارد هـر گونـه اطلاعاتـی از نامبرده را به سـتاد خبری 

فرماینـد. گـزارش   )113 )شـماره  اطلاعـات  وزارت 

یادداشت خبر

رئیس کل دادگستری استان خراسان شمالی از ورود 
دســتگاه قضایی در راستای تسهیل موجبات احیاء و 
رفع موانع و مشکلات 7 واحد تولیدی در استان خبر 

داد.
بــه گزارش گــروه دریافــت خبر اتفاقیــه، حجت 
الإســلام والمســلمین براتی زاده در نشست فوق 
العاده کمیته فرعی ســتاد اســتانی اجرای سیاست 
های اقتصاد مقاومتی دادگســتری کل استان ضمن 
اعلام این خبر گفت: در این جلســه مشــکلات 10 
نفر از تولیدکنندگان)مدیران واحدها و شــرکت های 
تولیدی( مورد بحث، بررسی و تبادل نظر قرار گرفت 
که خوشــبختانه با ورود و پیگیری جدی دســتگاه 
قضایی استان و انجام مذاکرات با ادارات ذی ربط در 
این حوزه ها، زمینه های احیاء و موجبات رفع موانع 
و مشــکلات این 7 واحد تولیدی فراهم و تســهیل 

گردید.
مقام عالی قضایی اســتان اظهار کــرد: این واحدها 
عمدتــاً در حوزه تولید آبنبــات، آرد، میوه و تره بار، 
قالیبافی  و  ورزشی-تفریحی)سوارکاری(  کشاورزی، 
فعالیت می کردند که به دلایلی از قبیل مشــکلات 
مالیاتی، عدم اعطاء تسهیلات بانکی، مسائل مرتبط 
با بیمه، تغییر کاربری، صــدور مجوزهای قانونی و 
همچنیــن اختلافات در حوزه مالکیت با اشــخاص 

حقیقــی و حقوقی، رونــد کار و تولید آنها با اختلال 
مواجه شده بود.

رئیس کل دادگستری استان گفت: طی گفتگوهای 
انجام شده بر اساس توافقات محصله در این نشست 
مقرر شــد مشــکلات مطروحه از سوی این 7 واحد 
تولیدی از مسیر دستگاه های مربوطه از جمله بانک 
هــای عامل، جهادکشــاورزی، اداره کل غله، منابع 
طبیعی، اداره کل زندان ها، امور مالیاتی، بیمه و ... با 

نظر مساعد حل و فصل شود.
براتــی زاده خاطرنشــان کرد: اخــذ موافقت بانک 

عامل در خصوص اعطاء تســهیلات بانکی به یک 
واحــد تولیدکننده آبنبــات، انجام نمونــه آزمایش 
های  موردنظر از خاک کشــاورزی مورد اســتفاده 
و بهره برداری شرکت شــهد خراسان توسط جهاد 
کشــاورزی و اقدام لازم  برابر تشخیص کارشناسان 
و متخصصان ایــن حوزه با تراضی و توافق طرفین، 
معرفی نیروی متخصص از بیــن مددجویان زندان 
جهــت کمک به یک واحد فعال در حوزه تابلو فرش 
و قالی بافی، توقــف عملیات اجرایی و انجام مزایده 
مجدد، واگذاری یکی از ســوله های تحت مالکیت 

اداره کل زندان ها در اختیار یک کارآفرین و تلاش 
در راســتای رفع مشــکلات بیمه و امــور مالیاتی 
)اســتفاده از معافیت های مالی( از جمله تصمیمات 
مهم، مصوبات و مقررات این نشســت به شمار می 
رفت.مقام عالی قضایی استان در خصوص مشکلات 
سه واحد تولیدی دیگر نیز اظهار کرد: مقرر شد این 
موارد با حضور مدیران و نمایندگان دستگاه های ذی 
ربط در نشست آتی کمیته فرعی ستاد استانی اجرای 
سیاست های اقتصاد مقاومتی دادگستری کل استان 

مطرح و بررسی گردد.
وی از مدیران دســتگاه های اجرایی از جمله بانک 
ها و امور مالیاتی خواست با انعطاف بیشتر و حمایت 
بهتر و ســازنده زمینه های کار و فعالیت واحدهای 
تولیدی و رونق اقتصادی و اشتغال آفرینی در استان 

را تسهیل و تسریع نمایند.
رئیس ســتاد استانی اجرای سیاســت های اقتصاد 
مقاومتی از شرکت آریایورد، سیلوی حق کارخانه آرد 
آَشخانه، آرد سفید ارمغان بجنورد، تابلو فرش و قالی 
بافی، شرکت پیشگامان تولید سما، باشگاه سوارکاری 
سوران و شــرکت شهد خراسان بعنوان آن بخش از 
واحدهای تولیدی یاد کرد که طی این نشســت و در 
نتیجه گفتگوهای انجام شــده زمینه های رفع موانع 

موجود بر سر راه فعالیت آنان تسهیل گردید.

ورود و پیگیری دستگاه قضایی در راستای تسهیل موجبات احیاء و رفع موانع و 
مشکلات 7 واحد تولیدی در استان
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آمادگی خراسان شمالی برای حضور رأی اولی ها بررسی شد؛

دور خیز رأی اولی های خراسان شمالی برای خلق حماسه     
رأی  نام  به  همواره  گزاره ای  مختلف  انتخابات  در 
اولی ها شنیده می شود که منظور، کسانی هستند که 
به سن تکلیفی رأی دادن رسیده اند و برای نخستین بار 

پای صندوق رأی می آیند و رأی می دهند.
همیشه تجربه اولین ها حسی ماندگار برای انسان به 
همراه داشته است و حال تجربه نخستین رأی دادن 
حسی خوب برای هر رأی اولی به دنبال دارد؛ حس 
و  سیاسی  مسائل  از  درست  درک  و  شدن  بزرگ تر 

اجتماعی کشور و مؤثربودن در آینده آن.
در  می توانند  اولین بار  برای  امسال  که  جوانانی 
انتخابات 1402 و به عبارت دیگر در مهم ترین رویداد 
سیاسی کشور شرکت کنند، همانند رودهای کوچکی 
که برای پیوستن به دریا در تب وتاب هستند، تلاش 
می کنند تا در این کارزار مهم نقشی اساسی ایفا کنند.

 در تمامی انتخابات واژه ای به عنوان رأی اولی وجود 
تازگی  باطراوت،  توأم  پرمحتوا  کلمه  این  که  دارد 
را  مفاهیم  افراد همین  این  و  است  انرژی  و  امید  و 
روانه  رأی  صندوق های  به  خود  پررنگ  حضور  با 
می کنند و شاید همین دلیل است که هر انتخابی را 

رنگی نو و تازه می بخشد.
جامعه،  اقشار  سایر  کنار  و  امسال  انتخابات  در   
سیاسی  تکلیف  جشن  که  می شوند  حاضر  جوانانی 
خود را دارند و پس از چندین ماه بررسی و مطالعه، 
گزینه سرنوشت ساز خود را از مسیر صندوق های رأی 

راهی کرسی تصمیم ساز کشور می کنند.
 هر رأی یعنی تیر به قلب بدخواهان ایران

علوم  دانشگاه  دانشجو  اولی  رأی  دهقانی،  الهه   
اترک  عصر  با  گفتگو  در  شمالی  خراسان  پزشکی 
حتماً  اولی  رأی  نوجوان  یک  عنوان  به  کرد:  اظهار 
در این انتخابات مهم شرکت می کنم؛ زیرا انتخابات 
انتخاب  اینکه  اول  دارد  اهمیت  بابت  از چند   1402
قانون  مقننه  قوه  در  که  است  شهرمان  نماینده 
تصویب کند و یا اشکالات برخی قوانین را به درستی 
را  وزرای صالحی  نیز  و  کنند  رفع  و  داده  تشخیص 

انتخاب کنند.
 این جوان رأی اولی بجنوردی گفت: دومین موردی 
موضوع  می دهد  جلوه  مهم  را  پیشرو  انتخابات  که 
انتخابات  و  ایران  به  اسلام  دشمنان  خصمانه  نگاه 
آن است که حضور مردم را در صحنه کم رنگ نشان 
دهند و به خیال خام خود پشت نظام را خالی تصور 
کنند؛ اما کور خوانده اند؛ زیرا یک ایرانی اصیل هرگز 

وطن خود را نمی فروشد.
 این دانشجو بجنوردی افزود: فرد اصلح کسی است 
که پیرو نظام و دوستدار کشورش باشد، مردمی بوده 

و وجدان بیدار داشته باشد.
افتخار  ایرانی  یک  به عنوان  من  کرد:  اضافه  وی   
می کنم که می توانم در تعیین سرنوشت کشورم موثر 
باشم؛ زیرا هر رأی یعنی تیر به قلب بدخواهان ایران 

و ایرانی.
 دنبال کردن آرمان ها برعهده ما دانشجویان است

در  دیگر  اولی  رأی  معلم  دانشجو  ریحانی،  مهدیه   
به خاطر سرنوشت  اظهار کرد:  اترک  با عصر  گفتگو 
طبق  و  می کنم  شرکت  حتماً  انتخابات  در  کشورم 
فرموده شهید بهشتی که دانشجو مؤذن جامعه است، 
اگر خواب بماند نماز امت قضا می شود، ما دانشجویان 
دنبال کردن  و  داریم  قرار  جامعه  این  مقدم  خط  در 
آرمان ها و ارزش ها برعهده ما بوده و هست. ریحانی 
انتخاب  برای  معیار شما  این سؤال که  به  پاسخ  در 
فرد اصلح چیست، گفت: فرد اصلح کسی است که 

عدالت محور، مردمی و باسواد، متخصص و ملزم به 
اصول اولیه قوانین ایران باشد.

که  سؤال  این  به  پاسخ  در  جوان  اولی  رأی  این   
سیاسی  اندیشه  و  صاحب فکر  شما  اینکه  باتوجه به 
پیرامون  مسائل  تجزیه وتحلیل  به  قادر  و  شده اید 
اطرافیان  و  خانواده  برای  می توانید  آیا  هستید  خود 
این  باتوجه به  بله.  داد:  ادامه  کنید،  روشنگری  خود 
که دشمنان اسلام ازهرجهت به ایران ضربه می زنند 
برای خانواده  را  من می توانم مسائل سیاسی کشور 
توضیح دهم تا آنها هم در این کار مهم شرکت کنند.

این  انتظاری که دارم  اولین و مهم ترین  افزود:  وی 
و  نگویند  دروغ  کاندیداها  به هیچ عنوان  که  است 
را  مردم  رنج  و  درد  همچنین  باشند  داشته  صداقت 
درک کنند، وعده ووعید توخالی برای دلخوشی مردم 

ندهند و مشکلات مردم را پیگیری کنند.
 کشور تعین سرنوشت را در لوای انتخابات به 

خودمان واگذار کرده است
در  سیاسی  مسائل  کارشناس  پورلسانی،  حسین   
گفتگو با عصر اترک اظهار کرد: خواسته یا ناخواسته 
و  دارد  مبنا  دو  که  می کنیم  زندگی  نظامی  ذیل  در 
زندگی  است.  گره خورده  کشور  و  به نظام  ما  منافع 
اجتماعی سیاسی ما به ساختار نظام گره خورده است.

 پورلسانی با بیان اینکه ساختار نظام کشور بر مبنای 
افزود:  است،  جمهوریت  و  اسلامیت  محوریت  دو 
را  جمهوریت  محور  موردبحث  موضوع  باتوجه به 
ایجاد  را  فضایی  جمهوریت  محور  می کنیم.  بررسی 
می کند که در زندگی اجتماعی مان بتوانیم چه خوب 

یا بد سرنوشت ساز باشیم.
 این عضو هیأت علمی دانشگاه گفت: مردم کشور 
با شرکت در انتخابات و نوع انتخابشان تأثیر مهمی 

در سرنوشت، آینده، پیشرفت و توسعه کشور دارند.
 پورلسانی با بیان اینکه قشر جوان که تازه به عرصه 
سیاست وارد می شوند، لازم است بدانند کشور اختیار 
تعیین سرنوشت را در دستان عموم مردم قرار داده 
قرار  وضعیتی  در  حتمی  طور  به  کرد:  عنوان  است، 
داریم که کشور این اختیار سرنوشت را به خودمان در 

لوای انتخابات واگذار کرده است.
 این کارشناس مسائل سیاسی تصریح کرد: حضور 
در انتخابات غیر از اینکه تکلیفی بر گردن ما برای 
محکم کردن پایه های نظام است. فرصتی در اختیار 
قوی،  آدم های  بتوانیم  که  است  داده  قرار  عموم 
کشور  امورات  سپردن  برای  متعهد  و  متخصص 

انتخاب کنیم.
از دل  آینده کشور  ادامه گفت: ریل گذاری   وی در 
مسیر  که  صورت  این  به  می آید  بیرون  انتخابات 
کشور یا با سرعت خوبی حرکت می کند یا برعکس 
با وعده وعیدهای دروغین با سرعت کندتری به قله 
می رسیم. پورلسانی با بیان اینکه هنر امام و انقلاب 
توجه کرد که حضور مردم در  نکته  این  به  بود که 
می شود،  نظام  تقویت  باعث  مختلف  عرصه های 
تصریح کرد: دقت و توجه در دو نکته مهم است اول 
اینکه نقش مردم در عرصه سیاسی قوی شود که این 
عامل باعث استحکام و قوت پایه های نظام می شود.

مردم حضور  اگر  کرد:  بیان  علمی  هیأت  این عضو 
حداکثری در انتخابات داشته باشند این نظام از اقتدار 

و قدرت بالایی برخوردار خواهد بود .
هدف  کرد:  تشریح  سیاسی  مسائل  کارشناس  این   
دشمن ضربه به نظام است که این مهم با بی توجهی 
می افتد،  اتفاق  مشارکت  عرصه  در  حضور  به  مردم 

قرار  هدف  را  حاج قاسم  سالگرد  مراسم  دشمن  اگر 
که  چرا  می زند  را  کربلا  پیاده روی  اگر  می دهد، 
می بیند مردم حضور دارند و هدفش کم رنگ کردن 
حضور مردم است. وی در ادامه افزود: جوانان بدانند 
که باید شامه مان را قوی کنیم چراکه دشمن برای 
انتخابات برنامه ریزی کرده است که حضور مردم را 

کم رنگ کند و مردم را از صحنه بیرون بکشند.
 قدرت ما در عرصه سیاسی تک تک آرا است

 پورلسانی با بیان اینکه قدرت ما امروز فقط موشک 
و پهپاد نیست، تصریح کرد: امروز قدرت ما در عرصه 
این  اول  محور  بنابراین  است؛  آرا  تک تک  سیاسی 
و  باشیم  داشته  توجه  مشارکت  اصل  در  که  است 

محور دوم توجه به اصل انتخاب است .
نباید  کرد:  عنوان  سیاسی  مسائل  کارشناس  این   
رأی  به خصوص  کشور  مردم  اصلح  فرد  انتخاب  به 
که  باشد  این  بر  تلاش  باید  باشند  بی توجه  اولی ها 

کاندیداهای توانمند را انتخاب کنند .
اصلح  فرد  که  سؤال  این  به  پاسخ  در  پورلسانی   
اشتغال  برای  باید  توانمند  فرد  داد:  پاسخ  کیست، 
و  دهد  طرح  معیشتی  اقتصادی،  مشکلات  جوانان، 

برنامه داشته باشد .
گفت:  اصلح  فرد  ویژگی های  از  ادامه  در  وی   
شجاعت، تخصص، پاک دستی، تعهد، دنبال زدوبندها 
و وابسته به جریان قدرت و ثروت نبودن،  به دنبال 

تجمل گرایی نبودن از ویژگی های فرد اصلح است.
باید  مجلس  نماینده های  همچنین  داد:  ادامه  وی 
به روز، شجاع، قوی باشند که به وقت ضرورت حرف 

بزنند و از بیان مواضع ترس و واهمه نداشته باشند.
عرصه  در  افزود:  سیاسی  مسائل  کارشناس  این   
انتخابات مردم به مقوله انتخابات و برگزاری صحیح 
آن اعتماد دارند آنچه که حقیقت دارد این است که 

به وعده های توخالی برخی کاندیداها اعتماد ندارند.
جهت  به  نرم  و  سخت  بخش  دو  در  پورلسانی   
رأی  به خصوص  و  مردم  عموم  مشارکت  افزایش 
باشند،  داشته  اجرایی  دستگاه های  باید  که  اولی ها 
بیان کرد: در فعالیت های نرم دستگاه های فرهنگی، 
را  انتخابات  اهمیت  دانشگاه ها  آموزش وپرورش، 
تبیین کنند، روحیه و انرژی در نسل جوان، امید برای 
با بیان اینکه در دو  رفع مشکلات ایجاد کنند. وی 
بخش سخت و نرم کار باقوت جلو برود و به انتخابات 
قوت بدهد، افزود: در بخش سخت، دستگاه ها ابزار 
و امکاناتی را برای تسهیل رأی گیری استفاده کنند 
به عنوان مثال از کارت ملی یا گواهینامه فقط استفاده 
شود، تعداد شعبات بالایی جهت اخذ رأی ایجاد شود 
تا مردم اذیت نشوند. مقوله های اداریِ روند اجرا را 
تسهیل کنند. در دو بخش سخت و نرم کار باقوت 

جلو برود و به انتخابات قوت بدهد.
 این کارشناس مسائل سیاسی در پایان خاطرنشان 
کرد: انتخابات فرصتی است که نباید آن را سوزاند، 
تأثیر  خانواده هایمان  سرنوشت  برای  رأی گیری  این 
بسزایی دارد و این فرصت، بزنگاهی است که افراد 
کنند  پیدا  راه  مجلس  به  تا  کنیم  شناسایی  را  قوی 
و مشکلات جامعه حل شود و در مسیر پیشرفت با 

سرعت بالاتری قرار بگیریم.
 رشد ۲۹ درصدی تأییدشدن کاندیداها 

اجتماعی  و  امنیتی  معاون سیاسی،  ناهیدی،   حسن 
استانداری خراسان شمالی نیز در گفتگو با خبرنگار 
دستگاه های  بیشتر  تلاش  کرد:  اظهار  عصراترک 
مردم  اطلاع رسانی  خدمت رسانی،  جهت  دولتی 

است،  شده  انجام  انتخابات  در  بالا  مشارکت  جهت 
احزاب  جماعت،  ائمه  میانی  حلقه های  از  همچنین 
روستایی  شوراهای  مردم نهاد،  سازمان های  استان، 
استان بخش  در  ملی، صداوسیما  رسانه  دهیاری،  و 
قابل توجهی را برای افزایش مشارکت و اطلاعات و 

اقدامات مردم در دستور کار قرار دادند.
ناهیدی افزود: همچنین یکی از راهکارهای مؤثر در 
افزایش اراده مردم برای شرکت در انتخابات این در 
از  بسیاری  فجر  دهه  در  که  است  شده  گرفته  نظر 

پروژه ها افتتاح می شود.
استانداری  اجتماعی  و  امنیتی  سیاسی،  معاون   
خراسان شمالی گفت: در شبکه های بام و صفی آباد 
به  بجنورد  انتخابیه  حوزه  و  شیروان  اسفراین،  و 
کاندیداها این فرصت داده می شود که برنامه هایشان 

را به مردم بشناسانند .
از  کاندیدا  برنامه های  پخش  با  کرد:  عنوان  وی   
هم  و  می کنند  انتخاب  بهتر  مردم  هم  صداوسیما 
سه  این  در  دارند  کاندیداها  از  مردم  که  توقعاتی 
تبلیغات  زمانی که  از  بیان می شود. همچنین  شبکه 
برای کاندیداها مجاز شود صداوسیما استان به جهت 

تبلیغات در اختیار کاندیداها قرار می گیرد .
انتخابات  به  نسبت  امسال  کرد:  بیان  مسئول  این   
دوره قبل 29 درصد افزایش تأییدشدگان کاندیداها 
این  تأیید شده اند که  نفر  است همچنین 85  داشته 
خواهد  رأی  اخذ  شعبات  افزایش  به  منجر  موضوع 

شد .
با  رأی گیری  اینکه جهت سهولت  بیان  با  ناهیدی   
امکان پذیر  رأی  اخذ  هم  دیگر  شناسایی  کارت های 
است، افزود:  ارائه کارت ملی، گواهینامه، شناسنامه، 
گذرنامه و یا کارت پایان خدمت برای احراز هویت 
قانون جدید  کافی است و مهر کردن شناسنامه در 

حذف شده است.
 این مسئول در پاسخ به این سؤال که چه برنامه هایی 
رأی  حداکثری  مشارکت  و  انگیزه  افزایش  برای  را 
را  برنامه هایی  گفت:  اند،  کرده  برنامه ریزی  اولی ها 
به  اولی ها  با آموزش وپرورش در بحث ترغیب رأی 
مرحله اجرا رسانده ایم و بخشی از آنها هم به تدریج 

به تناسب نزدیک شدن انتخابات انجام می شود .
تقویم  یک  در  استانداری  کرد:  تصریح  ناهیدی   
در  که  است  کرده  برنامه ریزی  زمان بندی شده ای 
حوزه رأی اولی ها هم مشارکت حداکثری ر ا داشته 

باشیم.
استانداری  اجتماعی  و  امنیتی  سیاسی،  معاون   
نام نویسی  افزایش  کرد:  خراسان شمالی خاطرنشان 
این  که  است  این  نشان دهنده  انتخابات  در  افراد 
پیدا  بیشتری  اهمیت  برای سرنوشت کشور  موضوع 

کرده است.
 16 شده،  تأیید  نفر   85 از  اینکه  بیان  با  ناهیدی   
اینکه داوطلبین  باتوجه به  افزود:  بانوان هستند،  نفر 
تلاش  اصناف  از  هرکدام  هستند  اصناف  تمام  از 
انتخابات  عرصه  در  خودشان  نماینده  که  می کنند 
در  مسئول  این  باشند.  داشته  پررنگ تری  حضور 
پایان خاطرنشان کرد: در حال حاضر آماری از تعداد 
واجدین شرایط برای رأی گیری در دسترس نیست. 
می شویم  نزدیک تر  رأی گیری  زمان  به  موقع  هر 
جمعیت  همچنین  می شود  ارسال  دقیق تری  آمار 
استان های  جزو  و  است  پراکنده  کشور  در  استان 
مهاجرفرست هستیم؛ بنابراین تغییرات جابه جایی را 

خواهیم داشت.

هیئت حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
در اجرای ماده 3 قانون و ماده 13آئین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیئت مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک جاجرم مورد 

رسیدگی و تائید قرار گرفته است جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله 15روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می شود :
بخش 6 بجنورد 

29_ اصلی موسوم به چهار چوبه  
1-ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی و گلخانه متصل قســمتی از پلاک شماره آب و اراضی مشاعی )55 فرعی( از 29- اصلی ابتیاعی از محل مالکیت رسمی آقای بیک 

محمد کریمی به مساحت 8927.15 متر مربع بنام آقای محمد کریمی به شماره رای 1402/303 _ 1402/09/28 کلاسه 1402/11 
بخش 7 بجنورد 

60- اصلی – جاجرم
1-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی قسمتی از پلاک شماره 681 فرعی از 60 اصلی ابتیاعی از محل مالکیت رسمی آقای باقر میرزایی به مساحت 52614.61 متر مربع 

بنام آقای مهدی رضایی جاجرم به شماره رای 1402/310 _ 1402/09/30 کلاسه 1402/9

2- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی قسمتی از پلاک شماره 681 فرعی از 60 اصلی ابتیاعی از محل مالکیت رسمی آقای باقر میرزایی به مساحت 13021.47 متر مربع 
بنام آقای مهدی رضایی جاجرم به شماره رای 1402/311 _ 1402/09/30 کلاسه 1402/10

3- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی قسمتی از پلاک شماره 673 فرعی از 60 اصلی ابتیاعی از محل مالکیت رسمی آقای قنبر علی دهقان به مساحت 794.45 متر مربع 
بنام آقای جواد طیبی نژاد به شماره رای 1402/309 _ 1402/09/30 کلاسه 1402/54

لذا بدین وسیله اعلام میگردد در صورتی که اشخاص ذینفع به آراء اعلام شده فوق اعتراضی داشته باشند باید از تاریخ انتشار اگهی و در روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا 
دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست 

به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت خواهد نمود و  صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/10/13                                              تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/10/30

شناسه آگهی :1635510                                             
مرتضی محمد آبادی رئیس اداره ثبت  اسناد و املاک جاجرم                                                             
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روزنامه صبح استان
خراسان شمالی

جزییات حمله موشکی پاکستان به ایران
 گروه تروریستی سرمچار چه کسانی هستند؟

بـرای اولیـن بـار تنش هـا در روابـط مـرزی ایـران و 
اسـت.  تبدیـل شـده  خونیـن  بـه حمـلات  پاکسـتان 
پهپاد هـای  و  جنگنده هـا  و  ایـران  موشـک های 
پاکسـتان از مـرز عبـور کـرده و دیگـری را هـدف قرار 
داده انـد. ایـران مقـر گـروه جیـش العـدل را در خـاک 
پاکسـتان مـورد هـدف موشـک قـرار داده و پاکسـتان 
در پاسـخ بـه این حملـه مدعی شـده گروه تروریسـتی 
ایـران هـدف جنگنده هـای  را درون خـاک  سـرمچار 

خـود قـرار داده اسـت.
 چنـد  روز گذشـته حـوادث در مرز هـای شـرقی ایران 
بـا سـرعت اتفاق افتـاد. ایـران انتقام حادثه تروریسـتی 
پاسـگاه مـرزی راسـک را از جیش العدل گرفـت و مقر 
آن هـا را در خـاک پاکسـتان و تقریبـا 100 کیلومتـری 
پاکسـتان  داد.  قـرار  موشـک  هـدف  ایـران  بـا  مـرز 
بمبـاران خاک کشـورش توسـط ایـران را محکوم کرد، 
سـفیر خـود را از تهـران فراخوانـد و اجـازه بازگشـت 

سـفیر ایـران بـه اسـلام آبـاد را نداد.
در ادامـه سـتاد نیرو هـای مسـلح پاکسـتان اعـلام کرد 
»گزینه هـای پاسـخ لازم بـه ایران در جلسـه مشـترک 
بـا نیـروی هوایـی بررسـی شـده« و پاکسـتان »حـق 
پاسـخگویی را بـرای خـود محفـوظ می دانـد«. بامـداد 
روز پنجشـنبه اقـدام مقابلـه ای پاکسـتان انجـام شـد و 
روسـتای سـراوان در مرز ایران و پاکسـتان مورد حمله 

گرفت. قـرار 
ارتـش پاکسـتان اعلام کـرد 6 نقطـه در 80 کیلومتری 
ایـران را مـورد هـدف قرار داده اسـت. یک مقام ارشـد 
امنیتـی پاکسـتان بـدون اینکـه نامـش فـاش شـود به 
نیویـورک تایمـز گفـت ایـن مکان هـا مـورد اسـتفاده 
ایـن  در  و  می گیرفتنـد  قـرار  بلـوچ  جدایی طلبـان 
نیـروی  پهپاد هـای  و  از جت هـای جنگنـده  حمـلات 

هوایـی ارتـش پاکسـتان اسـتفاده شـده اسـت.
امنیتـی سیاسـی اسـتاندار  علیرضـا مرحمتـی معـاون 
سیسـتان و بلوچسـتان صبـح روز پنجشـنبه خبر حمله 
به روسـتای مـرزی سـراوان را تایید کـرد و اعلام کرد 
سـه زن و چهـار کـودک و دو مـرد در جریـان حملـه 

شـب گذشـته جـان باخته انـد.
گروه تروریستی سرماچار چیست؟

ایـران و پاکسـتان 900 کیلومتر مـرز دارند که در طول 
ایـن مرز طویـل در فاصله هـر 5 کیلومتر یک پاسـگاه 

آگاه  مـرزی مسـتقر شـده اسـت. یـک مقـام سـابق 
کـه نخواسـت نامـش فـاش شـود بـه رویـداد24 گفته 
فواصـل ایـن پاسـگاه های مـرزی هیـچ نظارتـی وجود 
نـدارد و بنابرایـن بـه طـور دائم افـراد بین ایـن فواصل 
در رفـت و آمـد غیـر قانونی انـد. قاچاق سـوخت و کالا 
و عبـور و مـرور افـراد بـا سـوابق امنیتی هـم از همین 
فواصـل انجام می شـود کـه تقریبا نظارتـی روی آن ها 

وجـود ندارد.
ایـران پاکسـتان را متهـم می کنـد که به تروریسـت ها 
اجـازه می دهـد در منطقـه مـرزی بلوچسـتان پنهـان 
شـوند، در حالـی کـه پاکسـتان نیـز ایـران را بـه پنـاه 
جدایی طلـب  گروه هـای  شـبه نظامیان  بـه  دادن 

بلوچسـتان متهـم کـرده اسـت.
دربـاره گـروه مـورد ادعـای پاکسـتان کـه در خـاک 
ایـران مورد حملـه قرار گرفتـه اطلاعات زیـادی وجود 
سیسـتان  اسـتان  نماینـده  مالکـی  فداحسـین  نـدارد. 
و بلوچسـتان و سـفیر پیشـین ایـران در افغانسـتان در 
گفتگـو بـا رویـداد24 دربـاره گـروه تروریسـتی مـورد 
ادعای پاکسـتان کـه مخفیگاهـی در درون خاک ایران 

داشـته گفتـه چنیـن گروهـی وجود نـدارد.
در بیـن اطلاعـات بسـیار کمـی که دربـاره ایـن گروه 
وجـود دارد گفتـه می شـود گـروه سـرمچار »نیرو هـای 
افغانـی و بلـوچ« هسـتند کـه علیـه ایـران و پاکسـتان 
دسـت بـه مبـارزه مسـلحانه زده انـد. اگـر ایـن گـروه 

جدایی طلـب  گروه هـای  از  یکـی  نشـان  و  بی نـام 
نسـبت  پاکسـتان  امنیتـی  نگرانی هـای  باشـد،  بلـوچ 
بـه آن هـا گا ه در سـال های گذشـته بازتـاب رسـانه ای 
پیـدا کـرده اسـت.نیویورک تایمـز در گزارشـی دربـاره 
جدایی طلبـان بلـوچ مـورد هـدف پاکسـتان در خـاک 
ایـران نوشـته »دولـت پاکسـتان همـواره مدعـی بوده 
کـه جدایی طلبـان بلوچ کـه چندین دهه شـورش هایی 
را در اسـتان بلوچسـتان در جنـوب غربـی پاکسـتان به 
راه انداخته انـد در سراسـر مـرز ایـران مخفیـگاه دارنـد. 
ایـران هـم همـواره پاکسـتان را متهـم کرده کـه برای 
قـرار  را هـدف  ایـران  امنیـت  کـه  گروه هایـی  مهـار 

می دهنـد کاری انجـام نـداده اسـت.«

مخالفت با انتخابات مخالفت با اسلام و 
مخالفت با مشروعیت و مقبولیت نظام است 

 روایت روحانی از تماسش با رئیسی 
در ابتدای شکل گیری دولت سیزدهم

مدرســی در بخش دیگری از سخنان خود مخالفت با انتخابات 
را مخالفت با اسلام دانست و بیان کرد: این سخن رهبر انقلاب 
اســت و مخالفت با انتخابات مخالفت با مشروعیت و مقبولیت 
نظام جمهوری اســلامی است و تضعیف جمهوری اسلامی به 
معنــای تضعیف پرچم ولایت حضرت علی )ع( و اســلام ناب 
محمدی اســت، بنابرایــن در این برهه مخالفــت با انتخابات 
مخالفت با اســلام اســت.امام جمعه بخش مرکزی یزد گفت: 
مخالفــت با انتخابات مخالفت با مشــروعیت و مقبولیت نظام 
جمهوری اسلامی است و تضعیف جمهوری اسلامی به معنای 
تضعیف پرچم ولایت اســلام است. وی با اشاره به انتقام گیری 
جمهوری اســلامی ایران از منافقان و گروهک های معاندان و 
منافقان در خارج از مرزهــا، افزود: این انتقام دو پیام با خود به 
همراه داشــت که اولین مورد این است همه جا گروهک های 
منافقین تحت اشراف جمهوری اســلامی هستند. امام جمعه 
بخــش مرکزی یزد، گفت: دومین پیــام این انتقام این بود که 
مــا در بحث امنیت مردم ایران با هیچ کســی تصامح و تصالح 
نخواهیم داشت و کشور های همسایه نیز باید امنیت منطقه را 
امنیت خود بدانند. وی با اشاره به دیدار ائمه جمعه کشور با مقام 
معظم رهبری نیز تصریح کرد: در این دیدار بیان شد که امامت 
جمعه کار بسیار دشواری اســت، زیرا خطیب جمعه زمانی که 

به خطابه می ایســتد باید رضای خالق و رضای خلق را در نظر 
بگیرد و تاکید میکنم کسانی که در نظام جمهوری اسلامی ایران 
تلاش می کنند باید رضایت خلق را در چارچوب شرع و دین در 
نظر داشته باشند. مدرسی ادامه داد: مسئولان کشور نباید خود 
را از مردم داری، مردم دوستی و مردم فدایی دور کنند و بدانند که 
این مردم هســتند که همیشه در تمام صحن ه ها حضور دارند 
و دولت باید این حضور را مقتنم بشــمارد و نباید مسائل مالی 
به مردم این چنین فشــار بیاورد. امام جمعه بخش مرکزی یزد 
تصریح کرد: مسئله دوم بیان شــده در این دیدار موضوع غزه 
بــود؛ مردم غزه پیروز این نبرد خواهند بود و نگاه مردم به رژیم 
صهیونیستی ظلم و جنایت است و این رژیم قطعا شکست خورده 
این جنگ خواهد بود. وی بیان کرد: آفرین به انصارالله و مردم 
یمن که با صلابت تمام اقدام به قطع شریان رژیم صهیونیستی 
کردند و در این مســیر گام برداشتند. مدرسی در بخش دیگری 
از سخنان خود مخالفت با انتخابات را مخالفت با اسلام دانست 
و بیان کرد: این سخن رهبر انقلاب است و مخالفت با انتخابات 
مخالفت با مشروعیت و مقبولیت نظام جمهوری اسلامی است 
و تضعیف جمهوری اســلامی به معنای تضعیف پرچم ولایت 
حضرت علی )ع( و اســلام ناب محمدی است، بنابراین در این 

برهه مخالفت با انتخابات مخالفت با اسلام است.

حســن روحانی گفت: من اوایل دولت سیزدهم با آقای 
رئیسی تماس می گرفتم و مایل بودم کمک کنم اما دیدم 
هیچ فایده ای ندارد.حســن روحانی در دیدار با جمعی از 
روزنامه نگاران و فعالان رسانه ای، با تأکید بر اینکه باید 
بین نظام و اقلیت حاکم تفکیک قائل شویم، گفت: برای 
این نظام تلاش زیادی شــده و مردم فداکاری فراوانی 
کردنــد. اما نظام با اقلیت حاکم یکی نیســت. به دولت 
نقدهای زیادی وجــود دارد. حداقل کارآمدی دولت زیر 
سؤال است. در انتخابات 1400 حدود 48 درصد واجدان 

شرایط شرکت کردند که 13 درصد آن آرای باطله بود.
وی ادامــه داد: دولتی که از 35 درصــد آرای غیرباطله 
انتخاب شــده، معلوم اســت دارای چه شرایطی خواهد 
بود. درحالــی که اگر در انتخابــات 1400 اجازه رقابت 
می دادند، می توانست مشارکت 73 درصدی دو انتخابات 

ریاســت جمهوری قبلی تکرار شــود. مــردم کمتر رأی 
دادند چون انتخابات بدون رقابــت بود. انتخابات بدون 
رقابت معنی ندارد.روحانی با بیان اینکه من اوایل دولت 
ســیزدهم با آقای رئیسی تماس می گرفتم و مایل بودم 
کمک کنم اما دیدم هیچ فایده ای ندارد، ادامه داد: هرچه 
گفتم تأثیری نداشت و به آن عمل نمی شد. درباره برجام 
و مباحث اقتصادی و طرح های نیمه تمام کار خودشــان 
را کردنــد. من امیــدوار بودم در ســال 1400 هر هفته 
بتوانند طرح ها را افتتــاح کنند.وی افزود: وقتی دولت را 
واگذار کردیم، برخی طرح های بزرگ بیشتر از 90 درصد 
تکمیل شــده بود و باید در ماه های بعد افتتاح می شد اما 
افتتاح نشــد. 13 هزار تخت بیمارستانی در مجموع 90 
درصد آماده بود و باید تا آخر ســال 1400 افتتاح می شد 

اما نکردند، یا نتوانستند یا نخواستند انجام دهند.

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مانه و سملقان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره 140260307004001446 مورخه 1402/10/02 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مانه و ســملقان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای غلامرضا موحدی فرزند صفرعلی بشــماره شناسنامه 878 صادره از اشخانه نسبت به 
ششدانگ یک باب منزل مسکونی به مساحت 488 مترمربع داخل در قسمتی از پلاک 17_ اصلی واقع در روستای عزیزآباد بخش 3 بجنورد خریداری از مالک رسمی آقای 
گل حسین موحدی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/10/13                                تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/10/28
شناسه آگهی: 1633895                           

      مهدی بادلی_رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان مانه و سملقان

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
در اجرای ماده 3 قانون و ماده 13آئین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد 

رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله 15روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک 169_ اصلی اراضی صدرآباد 

1-ششدانگ یک قطعه زمین به  شرط تجمیع با پلاک 2262 فرعی از 169 اصلی بخش دودر قسمتی از پلاک شماره 88.84 فرعی از 169 اصلی فوق به مساحت 39.63 
متر مربع ابتیاعی آقای امین ندیمی از محل مالکیت رسمی علیرضا رزمی رضا برابر رای شماره 4632_1402 مورخه 1402/10/20 _ کلاسه 0443_1402 

لذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شــده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار اگهی و در روستاها از 
تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .

تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/10/30                          تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/11/16
شناسه آگهی :1644270                              

   مهدی سیاوشی_سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
در اجرای ماده 3 قانون و ماده 13آئین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد 

رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله 15روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک 171_ اصلی اراضی سوهانی 

1-ششدانگ یکباب کارگاه در قسمتی از پلاک شماره 1032 فرعی از 171 اصلی فوق به مساحت 193.44 متر مربع ابتیاعی آقای سامان پدیداران از محل مالکیت رسمی 
اصغر قربان زاده  برابر رای شماره 4598_1402 مورخه 1402/10/19 _ کلاسه 0097_1402 

لذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شــده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار اگهی و در روستاها از 
تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .

تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/10/30                                    تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/11/16
شناسه آگهی :1644236                           

مهدی سیاوشی_سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد  

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
در اجرای ماده 3 قانون و ماده 13آئین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد 

رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله 15روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک 154_ اصلی اراضی طارمی 

1-ششــدانگ یک قطعه محوطه محصور مشــتمل بر انباری از پلاک شماره 70 فرعی از 154 اصلی فوق به مساحت 150.31 متر مربع ابتیاعی خانم سمیرا پناهی از محل 
مالکیت رسمی شهرداری بجنورد برابر رای شماره 4627_1402 مورخه 1402/10/20 _ کلاسه 0471_1402 

لذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شــده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار اگهی و در روستاها از 
تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .

تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/10/30                             تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/11/16
شناسه آگهی :1643406                             مهدی سیاوشی_سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
در اجرای ماده 3 قانون و ماده 13آئین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد 

رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله 15روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک 154_ اصلی اراضی طارمی 

1-ششدانگ یک قطعه محوطه محصور مشتمل بر انباری از پلاک شماره 70 فرعی از 154 اصلی فوق به مساحت 148 متر مربع ابتیاعی خانم الهام رحمتی از محل مالکیت 
رسمی شهرداری بجنورد برابر رای شماره 4623_1402 مورخه 1402/10/20 _ کلاسه 0455_1402 

لذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شــده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار اگهی و در روستاها از 
تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .

تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/10/30                                 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/11/16
شناسه آگهی :1645194                          مهدی سیاوشی_سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره  140260307005006509 مورخ 1402/08/20 هیات به شماره کلاســه 717_1402 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد ســند رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حبیب الله یزدانی فرزند طهماسب بشماره شناسه 557 
در ششدانگ یک باب انباری به مساحت 166.62 متر مربع از پلاک 24 فرعی از 129 اصلی واقع در بخش دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی علی و حسین و عالیه و علیه 
و صدیقه شــهرت همگی امامی ورثه میرزا حســن امامی محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که 
اشــخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/10/30                                      تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/11/15

شناسه آگهی:1648800                                
   علی اوسط رستمی_ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره  140260307005008524 مورخ 1402/10/12 هیات به شماره کلاسه 741_1402 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فاطمه کاظمیان فرزند کاظم بشماره شناسه 0670884804 
در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مســاحت 818.57 متر مربع از پلاک 240 فرعی از 125 اصلی واقع درقریه عزیز خراســان شــمالی  بخش دو حوزه ثبت ملک  
منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی کاظم کاظمیان  محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشــود در صورتی که 
اشــخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/10/30                                      تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/11/15

شناسه آگهی:1648810                               
    علی اوسط رستمی_ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شیروان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر کلاسه 391_1402 و رای شماره  140260307114004803 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک شیروان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مجید حیدری قولانلو بشماره شناسه 627 و کد ملی 0829142630 فرزند حیدر  در ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی  به مســاحت 16880 متر مربع قســمتی از پلاک 112 فرعی از 7 اصلی قولانلو ناحیه 5 بخش 5 قوچان واقع در شــیروان روستای قولانلو از محل مالکیت 
ثبتی صفدر حیدری  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/10/30                                      تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/11/15
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   علی محمودی_ رئیس ثبت اسناد و املاک شیروان


